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Türkiye / 10/06/2014Türkiye / 10/06/2014Türkiye / 10/06/2014Türkiye / 10/06/2014

Genelkurmay Başkanlığı, bayrak indirmeye tepki gösterdi. Açıklamada, "Tahammül sınırlarını zorlayan bu tür eylemlere karşı serinkanlı davranmaya gayret sarf

ediyoruz" denildi.

Lice’deki gösterilerde yaşamını yitiren iki vatandaşın cenaze töreni sonrasında yaşanan olaylarda, Türk bayrağının indirilmesine Genelkurmay Başkanlığı’ndan

açıklama geldi. Türk bayrağının indirilmesini nefretle kınayan Genelkurmay’ın açıklamasında, “Tahammül sınırlarını zorlayan bu tür eylemlere karşı serinkanlı

davranılmaya gayret sarf edilmektedir” denildi.

2’nci Hava Kuvvet Komutanlığı’nda bir gösterici tarafından Türk bayrağının indirilmesini kınayan Genelkurmay, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “07 Haziran 2014

tarihinde Diyarbakır Lice ilçesinde hayatını kaybeden bir kişinin, 08 Haziran 2014 tarihinde Diyarbakır’da yapılan cenazesinin defnedilmesi maksadıyla toplanan bazı

gruplar tarafından, Bağlar ilçe merkezinde kanunsuz toplantı ve gösteri yürüyüşü yapılmıştır. Gösterici gruplar söz konusu cenazenin defnedildiği mezarlığın yakınında

bulunan 2’nci Hava Kuvvet Komutanlığı’na ait Kuzey Nizamiyesi bölgesinde bulunan bir nöbet kulübesine taşlı saldırıda bulunmuşlardır. Bir kısmı çocuk olan

göstericilerin arasında bulunan yüzü kapalı bir şahıs, nizamiye dış kapısından içeri atlayıp iki fens teli arasında bulunan araç kontrol bölgesine girerek, bayrak

direğine tırmanmıştır. Bölgeye sevk edilen tim tarafından şahsı ikaza yönelik havaya iki el uyarı ateşi yapılmış ve sesle ikazda bulunulmasına rağmen söz konusu

şahıs bayrağımızı gönderden almıştır. Çocuklar ve kadınlar kullanılarak provokatif maksatlı yapıldığı, sivil ölümlerin amaçlandığı ve böylelikle kitlesel eylemlere

zemin hazırlanması istendiği değerlendirilen ve tahammül sınırlarını zorlayan bu tür eylemlere karşı serin kanlı davranılmaya gayret sarf edilmektedir. Yüce Türk

ulusunun sembolü, her zerresi şehit kanıyla bezenmiş bağımsızlığımızın işareti Türk bayrağına, hiçbir değerden nasibini almamış bir şahıs tarafından saldırıda

bulunulmasını nefretle kınıyor, bu saldırıyı yapan kişinin bulunup gerekli cezanın verilmesinin takipçisi olunacağının ve hiçbir kişi veya grubun Şanlı Türk Bayrağını

dalgalandığı gönderinden indiremeyeceğinin bilinmesi kamuoyuna saygıyla duyurulur.”

Gül: Çirkin bir saldırıGül: Çirkin bir saldırıGül: Çirkin bir saldırıGül: Çirkin bir saldırı

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül de, Türk bayrağının indirilmesi olayını şiddetle kınadığını belirterek, “Sorunların çözümü sürecinde, herkesi sorumlu davranmaya,

provokatif eylem ve söylemlerden kaçınmaya çağırıyorum. Sorunların çözümü sürecinde, herkesi sorumlu davranmaya, provokatif eylem ve söylemlerden kaçınmaya

çağırıyorum” dedi.

Kılıçdaroğlu: Kabul edilemezKılıçdaroğlu: Kabul edilemezKılıçdaroğlu: Kabul edilemezKılıçdaroğlu: Kabul edilemez

Bayrağın indirilmesine bir tepki de CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’ndan geldi: “Türk bayrağını indiren bir hareketi asla ve asla kabul edemeyiz. O bayrak

hepimizin ortak paydasıdır.” Meclis Başkanı Cemil Çiçek de olayı kınadı. 

Tuncel: Doğru bulmuyoruzTuncel: Doğru bulmuyoruzTuncel: Doğru bulmuyoruzTuncel: Doğru bulmuyoruz

HDP Eş Genel Başkanı Sabahat Tuncel ise “Hem HDP hem BDP olarak bu tür şeyleri tasvip etmiyoruz. Bunun üzerinden bir linç kampanyasının yürütülmesini de doğru

bulmuyoruz” dedi.

Herkes bedelini ödeyecekHerkes bedelini ödeyecekHerkes bedelini ödeyecekHerkes bedelini ödeyecek

Başbakan Tayyip Erdoğan, bayrak indirilmesinde sorumluluğu bulunanlardan hesap sorulacağını söyledi. Soruları yanıtlayan Erdoğan, şunları söyledi:

“Söyleyebileceğim en şiddetli cümle neyse onu benden duymuş olun. Çocuk olması bizi ilgilendirmez, bedeli neyse onu oraya gönderenler de bunu ödeyecektir.

Orada görevli olan askerdi, komutandı hepsi bunun bedelini ödeyecektir. Çözüm sürecine yönelik provokasyonlara karşı milletçe dik durmamız lazım. Tokat’taki

vatandaşın ortaya koyduğu tavrı aynı şekilde herkesin ortaya koymasını istiyorum. Yol kesmek eşkiya işidir, kesenler de bedelini ödeyecektir.” Erdoğan’ın dil sürçmesi

sonucu ‘çözümsüzlük süreci’ demesi de dikkat çekti.

(https://plus.google.com/111139069635417829913" ) 
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